

Президентская Программа подготовки управленческих кадров

Региональная Общественная Организация участников Президентской Программы Московской области (РОО УППМО) «Президентский Ресурс»

143430, Московская область, Красногорский район, п. Нахабино, Учебный центр «Нахабино» Тел. 8(499) 136-6166 E-mail: roo.presidents@gmail.com

Решение Правления № Р-1К-2014

«О выдвижении кандидата от РОО УППМО в члены Общественной палаты Истринского муниципального района Московской области»

Рассмотрев обращение участника Президентской программы подготовки управленческих кадров Круглова Олега Александровича, о выдвижении кандидатом в члены Общественной палаты Истринского муниципального района Московской области, Правление Региональной общественной организации участников Президентской программы Московской области (РОО УППМО) «Президентский ресурс» приняло решение:

В целях развития гражданского общества, выдвинуть от Региональной общественной организации участников Президентской программы Московской области (РОО УППМО) «Президентский ресурс» Круглова О.А. в качестве кандидата в члены Общественной палаты Истринского муниципального района Московской области.



Синяков Е.В., Председатель Правления РОО УППМО «Президентский Ресурс»

21.02.2014